
Załącznik nr 1 do umowy (Cz. 1) …………………. 

 

I. Dowóz dzieci do Szkoły Podstawowej w Jerzmanowej, Szkoły Podstawowej  

w Jaczowie, Przedszkola Gminnego w Jerzmanowej, Przedszkola Gminnego  

w Jaczowie wg następującego rozkładu jazdy: 

 

1. Autobus pierwszy:  
 

Nr 

kursu 

Godz. 

wyjazdu 

 

Miejscowość 

wyjazdu 

Trasa 

 

 

km  

 

Liczba 

przewożonych 

osób 

1 2 3 4 5  

 

1. 
 

6:50 
Szkoła 

Jerzmanowa 

Zofiówka/Zofiówka – 7:05 

Potoczek – 7:07 
Bądzów I – 7:10 

Bądzów II – 7:12 

Golowice – 7:15 

Bądzów III – 7:20 
Jerzmanowa przedszkole 7:25 

Jerzmanowa szkoła 7:28 

22 59 

 
2. 

 
7:30 

Szkoła 

Jerzmanowa 

Smardzów (uczniowie szkoły) - 7:33 
Jaczów Przedszkole – 7:35 

Jaczów Szkoła – 7:36 

Jerzmanowa Szkoła – 7:45 

 

10 50 

 

2. Autobus drugi:  
 

Nr 

kursu 

Godz. 

Wyjazdu 

 

Miejscowość 

wyjazdu 

Trasa 

 

 

km  

 

Liczba 

przewożonych 

osób 
1 2 3 4 5  

 6:55  

Gaiki I – 7:10 
Gaiki II – 7:13 

Gaiki III – 7:15 

Gaiki szkoła – 7:20 
Potoczek – 7:23 

Jerzmanowa przedszkole – 7:28 

Jerzmanowa szkoła – 7:30 

10 51 

 
1. 
 

7:35 
Szkoła 

Jerzmanowa 

Łagoszów Mały – 7:37 
Maniów – 7:40 

Jerzmanowa przedszkole – 7:45 

Jerzmanowa szkoła – 7:48 

10 35 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



Załącznik nr 1 do umowy (Cz. 1) …………………. 

 

3. Autobus trzeci:  
 

Nr 

kursu 

Godz. 

wyjazdu 

 

Miejscowość 

wyjazdu 

Trasa 

 

 

km  

 

Liczba 

przewożonych 

osób 
1 2 3 4 5  

 
1. 

7:00 
Szkoła 

Jerzmanowa 

Kurowice/Kurowice – 7:10 

Modła – 7:12 

Łagoszów Mały – 7:15 
Maniów – 7:16 

Jerzmanowa Szkoła – 7:20 

Jerzmanowa Przedszkole – 7:23 

15 46 

 
2. 

 
7:25 

Szkoła 

Jerzmanowa 

Smardzów – 7:28 
Jaczów przedszkole – 7:30 

Jaczów szkoła – 7:32 

Jerzmanowa przedszkole – 7:43 
Jerzmanowa szkoła – 7:45 

12 53 

 

4. Autobus czwarty:  
 

Nr 

kursu 

Godz. 

wyjazdu 

 

Miejscowość 

wyjazdu 

Trasa 

 

 

km  

 

Liczba 

przewożonych 

osób 
1 2 3 4 5  

 
1. 

7:10 
Szkoła 

Jerzmanowa 

Modła – 7:20 

Jerzmanowa szkoła – 7:25 

Jerzmanowa przedszkole – 7:28 

13 29 

 
2. 

 
7:30 

Szkoła 

Jerzmanowa 

Kurów Mały – 7: 35 
Jerzmanowa przedszkole – 7:40 

Jerzmanowa szkoła – 7:43 

10 13 

 

 

 

 

Kolor czerwony – dotyczy wyłącznie dzieci dojeżdżających do przedszkoli 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do umowy (Cz. 1) …………………. 

 

II. Odwóz dzieci ze Szkoły Podstawowej w Jerzmanowej, Szkoły Podstawowej  

w Jaczowie, Przedszkola Gminnego w Jerzmanowej, Przedszkola Gminnego  

w Jaczowie wg następującego rozkładu jazdy: 

 

1. Autobus pierwszy: 
 

Nr 

kursu 

Godz. 

wyjazdu 

 

Miejscowość 

wyjazdu 

Trasa 

 

 

km  

1 2 3 4 5 

 

1. 

 

11:50 
Szkoła 

Jerzmanowa 

Bądzów – Golowice – Potoczek - Gaiki –– Zofiówka – 

Jerzmanowa szkoła 
22 

2. 

 

 

12:45 
Szkoła 

Jerzmanowa 

Jerzmanowa przedszkole – Łagoszów Mały – Modła – 

Kurowice – Maniów – Jerzmanowa szkoła 
12 

 

3. 

 

13:10 
Szkoła 

Jerzmanowa 

Jerzmanowa przedszkole – Kurów Mały – Jerzmanowa 

szkoła 
7 

 

4. 

 

13:35 
Szkoła 

Jerzmanowa 

Smardzów –Jaczów przedszkole – Jaczów szkoła – 

Jerzmanowa szkoła 
9 

 

5. 

 

14:00 
Szkoła 

Jerzmanowa 

Jerzmanowa przedszkole – Bądzów – Golowice – 

Potoczek – Gaiki – Zofiówka – Jerzmanowa szkoła 
23 

 

6. 

 

15:00 
Szkoła 

Jerzmanowa 

 

Jerzmanowa przedszkole – Kurów Mały – 

Jerzmanowa szkoła 

7 

 

7. 

 

15:20 
Szkoła 

Jerzmanowa 

Bądzów – Golowice – Potoczek – Gaiki – Zofiówka – 

Jerzmanowa szkoła 
22 

 

2. Autobus drugi: 
 

Nr 

kursu 

Godz. 

wyjazdu 

 

Miejscowość 

wyjazdu 

Trasa 

 

 

km  

1 2 3 4 5 

1. 14:00 
Szkoła 

Jerzmanowa 

Łagoszów Mały – Modła – Kurowice – Maniów 

– Jerzmanowa szkoła 

12 

 

2.  

 

14:40 
Szkoła 

Jerzmanowa 

Smardzów –Jaczów przedszkole – Jaczów szkoła – 

Jerzmanowa szkoła 
9 

3. 15:20 
Szkoła 

Jerzmanowa 

Jerzmanowa szkoła – Łagoszów Mały – Modła – 

Kurowice – Maniów – Jerzmanowa szkoła 
11 

 

4. 

 

15:40 
Szkoła 

Jerzmanowa 

Jerzmanowa przedszkole – Kurów Mały – 

Jerzmanowa szkoła 
7 

5. 16:00 
Szkoła 

Jerzmanowa 
Smardzów – Jaczów – Jerzmanowa szkoła 8 

 


